
°)Jn.iveitit/ad &4&c¿0na¿ de ¿Tafia
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bul tv ia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Te!. FAX (54) (03871 425-1458

RES. H N< 0 2 3 4 / t 7
Salta, 1 O ABR 2017'

EXPTEN0 4.941/16

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna MARÍA
FLORENCIA RODRÍGUEZ, LU N° 709.292, de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, tramita aprobación de Tesis de
Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1761-16, se aprueba el Tema y se designa al Lie. Víctor
Hugo Ligarribay y a la Mg. Marta Elizabeth Pérez como Director y Codirectora,
respectivamente, de Tesis de Licenciatura;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna reúne las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación,
eleva propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación
de la Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título de
Licenciada en Ciencias de la Comunicación presentado por la alumna, MARÍA
FLORENCIA RODRÍGUEZ, LU N° 709.292: "'ALGO HABRÁ HECHO'. ANÁLISIS
DISCURSIVO DE LA PRENSA ESCRITA SALTEÑA DURANTE EL TERCER
PERONISMO (1973-1975). REFLEXIONES EN TORNO AL ASESINATO DE
LUCIANO JAIME'*, el que estará integrado por:

Titulares: Mg. Paula Andrea Cruz (Presidente)
Lie. Víctor Hugo Ligarribay
Mg. Ana Inés Echenique

Suplentes: Lie. Alejandra García Vargas

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora y Codirectora de Tesis, Escuela de Ciencias de la
Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín.Qíicial.
LR/cp

/ SECRETARÍA AEi'
Facultad de Humanidades - UNSa

Df. ÁNGEL ALE JAf*
DECANÍ

Facultad Humanidades - UNSa


